
CATALOGUE
Transports & Logistique

DESCRIPTION Vente aux enchères de transport et de logistique
OUVERTURE 31 janvier 2026 à 09:00 [UTC]
DATE DE CLÔTURE 10 février 2026 à partir de 10:00 [UTC]
JOUR DE VISITE  ---

Mercredi 04 Février   2026 de 15:00 à 17:00
BE-2630 AARTSELAAR, HELSTSTRAAT 47

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 ---
Mercredi 18 Février   2026 de 10:00 à 12:00
BE-2630 AARTSELAAR, HELSTSTRAAT 47

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 10 février 2026 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 9



Articl
e

description Prix de
départ

49 Marque : Volvo

Modèle : FL

Version : 240

Année de fabrication (aaaa) : 2014

Première immatriculation (jj/mm/aaaa) : 
01/04/2014

Carburant : Diesel
Kilométrage (km) : 555 691
Numéro de châssis : YV2TN12A8EB669175
Nombre de clés : 2
Catégorie : N3 : max. Poids > 12 t

Type de camion : Ensemble routier

Nombre d'essieux : 2

Longueur (mètres) : 8,5
PTAC (kg) : 16 000

Transmission : Manuelle
Cylindrée (cm³) : 7 146
Puissance (kW) : 181
Norme d'émission : Euro 5

Couleur extérieure : Blanc

Couleur intérieure : Noir

Revêtement : Tissu

Verrouillage centralisé : Oui

Régulateur de vitesse : Oui

Vitres électriques : Oui

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 9



Radio : Oui
Tachographe : Oui

Options : Hayon électrique D'Hollandia.

Roue de secours

Informations complémentaires : Le véhicule 
démarre et roule.

Carte grise : Oui, présente

Certificat de conformité : Oui, présent

Rapport d'identification : Oui, présent

Crédit de contrôle technique : Oui, présent

Date de validité du certificat de contrôle 
technique : 11/03/2026 (jj/mm/aaaa)

Carnet d'entretien : Non présent

Dommages visibles sur le véhicule : Oui. Pour un 
aperçu détaillé des dommages visibles, veuillez 
consulter le rapport photo.

État : Occasion

Quantité : 1

82 Marque : MAN

Modèle : TGX

Version : 33.510 6X4

Année de fabrication (aaaa) : 2022

Première immatriculation (jj/mm/aaaa) : 
09/11/2022

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 9



Carburant : Diesel

Kilométrage (km) : 188 429
Numéro de châssis : WMA30KZZ0PP203016
Nombre de clés : 1
Catégorie : N3 : max. Poids > 12 t

Type de tracteur : Tracteur standard

Nombre d'essieux : 3

PTAC (kg) : 33 000

Transmission : Automatique
Cylindrée (cm³) : 12 419
Puissance moteur (kW) : 375
Norme d'émission : Euro 6

Couleur extérieure : Gris

Couleur intérieure : Noir

Sièges : Cuir partiel

Climatisation : Automatique

Ordinateur de bord : Oui

Verrouillage centralisé : Oui

Vitres électriques : Oui

Radio : Oui

Sièges chauffants : Oui

Autres options : Radio/récepteur President Walker 
2
2 couchettes
Compartiment réfrigéré
Tachographe
Éclairage auxiliaire

Informations complémentaires : Le véhicule ne 
démarre pas ! Problème de batterie suspecté.

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 9



Carte grise : Non disponible : l'acheteur recevra 
un certificat de perte de carte grise. Certificat de 
conformité : Oui, disponible

Certificat de contrôle technique : Non disponible

Carnet d'entretien : Non disponible

Dommages visibles sur le véhicule : Oui, pour un 
aperçu détaillé des dommages visibles, veuillez 
consulter le rapport photo.

Description des dommages : Le véhicule ne 
démarre pas ! Problème de batterie suspecté.

Divers dommages extérieurs et intérieurs.

Montant de la facture (€ TTC) : 166 980

Date de la facture (jj/mm/aaaa) : 17/11/2022

État : Occasion

Quantité : 1

86 Marque : MAN

Modèle : TGM

Version : 15.250

Année de fabrication (aaaa) : 2011
Première immatriculation (jj/mm/aaaa) : 
28/04/2011
Carburant : Diesel
Kilométrage (km) : 361 463
Numéro de châssis : WMAN26ZZ0BY258420
Nombre de clés : 1
Catégorie : N3 : max. Poids > 12 t

Type de camion : Ensemble routier

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

5 / 9



Nombre d'essieux : 2

Longueur (mètres) : 9,1
PTAC (kg) : 16 000

Transmission : Manuelle
Cylindrée (cm³) : 6 871
Puissance (kW) : 184
Norme d'émission : Euro 5

Couleur extérieure : Blanc

Couleur intérieure : Noir

Revêtement : Tissu

Régulateur de vitesse : Oui

Vitres électriques : Oui

Radio : Oui

Tachographe : Oui

Informations complémentaires : Équipé de cales 
de roue, d'une roue de secours et d'un hayon 
électrique D'Hollandia.

Carte grise : Oui, présente

Certificat de conformité : Oui, présent

Rapport d'identification : Oui, présent

Certifié de contrôle technique : Oui, présent

Validité du certificat de contrôle technique : 
06/05/2026 (jj/mm/aaaa)

Carnet d'entretien : Non présent

Dommages visibles sur le véhicule : Oui. Pour un 
aperçu détaillé des dommages visibles, veuillez 
consulter le rapport photo.

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

6 / 9



Description des dommages : Signalisation sur le 
tableau de bord

État : Occasion

Quantité : 1

87 Marque : Tracon

Modèle : LPRS 24

Année de fabrication (aaaa) : 2015

Première immatriculation (jj/mm/aaaa) : 
09/11/2015

Catégorie de semi-remorque : O4 : PTAC > 10 000
kg

Type de semi-remorque : Semi-remorque bâchée

Numéro de châssis : WSJPRS327FTB23486
Nombre d'essieux : 3
PTAC (poids total autorisé en charge) : 43 000 kg

Couleur extérieure : Blanc

Options : Système de freinage Wabco
Chaussures de roues
Béquilles JOST

Informations complémentaires : Semi-remorque 
entièrement remplie de vêtements usagés.

Certificat d'immatriculation : Non disponible ; 
l'acheteur recevra un certificat de perte de 
certificat d'immatriculation.

Certificat de conformité : Non disponible ; 
l'acheteur recevra un certificat de perte de 
certificat de conformité.

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

7 / 9



Certificat de contrôle technique : Non disponible.

Dommages visibles : Oui. Pour un aperçu détaillé 
des dommages visibles, veuillez consulter le 
rapport photographique.

État : Occasion
Quantité : 1

101 Marque : MAN

Modèle : TGM

Version : 15.250

Année de fabrication (aaaa) : 2011

Première immatriculation (jj/mm/aaaa) : 
28/04/2011

Carburant : Diesel
Kilométrage (km) : 330 482
Numéro de châssis : WMAN26ZZ6BY258440
Nombre de clés : 1

Catégorie : N3 : max. Poids > 12 t

Type de camion : Ensemble routier

Nombre d'essieux : 2

Longueur (mètres) : 8,8
PTAC (kg) : 16 000
Transmission : Manuelle
Cylindrée (cm³) : 6 871
Puissance moteur (kW) : 184
Norme d'émission : Euro 5

Couleur extérieure : Blanc

Couleur intérieure : Noir

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

8 / 9



Revêtement : Tissu

Verrouillage centralisé : Oui

Régulateur de vitesse : Oui
Vitres électriques : Oui

Radio : Oui
Tachographe : Oui

Options : Hayon élévateur D'Hollandia sans clé
Chaussures de roues
Roue de secours

Informations complémentaires : Le véhicule 
démarre et roule
Carte grise : Oui, disponible
Certificat de conformité : Oui, disponible
Rapport d'identification : Oui, disponible
Certifié de contrôle technique : Oui, disponible

Date de validité du certificat de contrôle 
technique (jj/mm/aaaa) : 11/06/2026

Carnet d'entretien : Non disponible

Dommages visibles : Oui. Pour un aperçu détaillé 
des dommages visibles, veuillez consulter le 
rapport photo.

État : Occasion

Quantité : 1

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

9 / 9


